
ID: 4212 TOKË 3055M2 PËR SHITJE PRANË
LIQENIT TË FARKËS 

Tokë arë për shitje në Farkë – Mundësi e shkëlqyer
investimi në një nga zonat më të kërkuara pranë Tiranës!
Prona ka një sipërfaqe totale prej 3055 m², nga të cilat 2700
m² me certifikatë pronësie dhe 355 m² pa dokumentacion,
me përmasa 25m x 127m. Çmimi: 350,000 €. � Parcela
ngjitur është gjithashtu në shitje – me një sipërfaqe prej
3300 m² (nga të cilat 2300 m² me certifikatë pronësie dhe
1000 m² pa dokumentacion) dhe vlerë totale 700,000 €. �
Zona e qetë, me zhvillim të vazhdueshëm, perfekte për
ndërtim rezidencial, kompleks vilash apo investim afatgjatë.
Toka nuk ka pamje nga liqeni i Farkës. � Na kontaktoni për
më shumë informacion ose një vizitë në terren!

EUR 350,000


